
Bmw 530d 2005

Marka : BMW
Model : 530
Viti : 2005
Per 100 km. : 5.5
Cilindrat : 2993
Karburant : Naftë
Kamio : Automatike
Kondicioner : Automatik
Ngjyra : E Zezë Perlë
TVSH Importi : E Papaguar
Km : 242997
Çmimi : 6900  Euro
Pronari : Ernis

Sqarime
_____________________________________________________

Makina esht ne gjendje shum te mir shum e paster ntapiceri dhe n llamarin km origjinale me liber sherbimesh
te bmw 

Opsione
_____________________________________________________

ABS CD Disqe Alumini
Kolltukë(sedilje) Lëkure Me Libër Shërbimesh Kompjuter Në Bord
Bllokim Motorri Sensor Shiu & Drite Mbyllje Me Pult
Pasqyra Elektrike Xhama Elektrik Kolltukë(Sedilje) Elektrike
ESP AirBag Për Shoferin AirBag Për Pasagjerin
Sensorë Parkimi Navigator Timon Hidraulik
Shpejtësi konstante
Fenerë Xenon Fenerë për mjegull Katalizator
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